
UCHWAŁA NR XLII/283/2023 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 42.530.533,01 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 31.900.353,89 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10.630.179,12 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 45.162.866,43 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 29.403.722,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 15.759.143,82 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.632.333,42 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 u. o. f. p. w kwocie 
37.000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 314.146,00 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1.960.439,96 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 
320.747,46 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 3 (limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2023) do Uchwały Nr 
XXXV/229/2022 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sokoły na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 (zestawienie planu dotacji) do Uchwały Nr XXXV/229/2022 Rady Gminy Sokoły 
z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Grabowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/283/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 6 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 107 164,49 1 107 164,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 107 164,49 1 107 164,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 107 164,49 1 107 164,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 086 500,00 0,00 100 000,00 2 186 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 965 500,00 0,00 100 000,00 2 065 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 264 000,00 0,00 100 000,00 364 000,00 
758   Różne rozliczenia 10 236 415,00 0,00 1 844 826,50 12 081 241,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 864 247,00 0,00 15 044,00 5 879 291,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 864 247,00 0,00 15 044,00 5 879 291,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 826 470,50 1 826 470,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 826 470,50 1 826 470,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 298,00 0,00 3 312,00 96 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 298,00 0,00 3 312,00 30 610,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 506 514,00 0,00 156 945,00 1 663 459,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

165 514,00 0,00 0,00 165 514,00 

 90095  Pozostała działalność 11 000,00 0,00 156 945,00 167 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 0,00 33 423,00 44 423,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 123 522,00 123 522,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 558 200,00 1 558 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 1 558 200,00 1 558 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 558 200,00 1 558 200,00 

bieżące razem: 23 825 612,00 0,00 4 767 135,99 28 592 747,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

165 514,00 0,00 0,00 165 514,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 2 251 100,29 2 251 100,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 251 100,29 2 251 100,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 3



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 251 100,29 2 251 100,29 

700   Gospodarka mieszkaniowa 330 450,00 0,00 1 317 104,71 1 647 554,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 317 104,71 1 317 104,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 317 104,71 1 317 104,71 

majątkowe razem: 6 561 974,12 0,00 3 568 205,00 10 130 179,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

291 124,12 0,00 0,00 291 124,12 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 54 307,23 0,00 190,50 54 497,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

54 307,23 0,00 190,50 54 497,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 999,27 0,00 190,50 54 189,77 

bieżące razem: 3 257 415,40 0,00 190,50 3 257 605,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 195 001,52 0,00 8 335 531,49 42 530 533,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

456 638,12 0,00 0,00 456 638,12 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/283/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 6 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 446 

720,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446 720,67 3 446 720,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 843,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843,13 6 843,13 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 453 

563,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 563,80 3 453 563,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 446 

720,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446 720,67 3 446 720,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 843,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843,13 6 843,13 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 3 453 

563,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 563,80 3 453 563,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 446 

720,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446 720,67 3 446 720,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 843,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843,13 6 843,13 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 3 453 
563,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 563,80 3 453 563,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 946 
720,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 720,67 3 946 720,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 843,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843,13 6 843,13 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 953 

563,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 953 563,80 3 953 563,80 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 760 

000,00 760 
000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 269 

579,92 1 715 
979,63 1 715 979,63 0,00 1 715 979,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 600,29 2 553 600,29 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 029 

579,92 2 475 
979,63 2 475 979,63 0,00 2 475 979,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 600,29 2 553 600,29 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 760 
000,00 760 

000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 269 

579,92 1 715 
979,63 1 715 979,63 0,00 1 715 979,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 600,29 2 553 600,29 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 029 

579,92 2 475 
979,63 2 475 979,63 0,00 2 475 979,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 600,29 2 553 600,29 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 
000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 80 
000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 450 
000,00 450 

000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 695 

979,63 1 695 
979,63 1 695 979,63 0,00 1 695 979,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 2 145 

979,63 2 145 
979,63 2 145 979,63 0,00 2 145 979,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 553 

600,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 600,29 2 553 600,29 0,00 0,00 0,00   6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 553 
600,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 600,29 2 553 600,29 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 928 
784,91 603 

784,91 603 784,91 0,00 603 784,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 437 

104,71 120 
000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 365 

889,62 723 
784,91 723 784,91 0,00 723 784,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 104,71 325 000,00 0,00 0,00 1 317 104,71 

przed zmianą 840 
500,00 515 

500,00 515 500,00 0,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 

000,00 120 
000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 960 
500,00 635 

500,00 635 500,00 0,00 635 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 

000,00 260 
000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 

000,00 120 
000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 380 
000,00 380 

000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317 

104,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71  70095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 1 317 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 2



104,71 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317 

104,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71 
  6030 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego oraz 
na uzupełnienie 
funduszy 
statutowych 
banków 
państwowych i 
innych instytucji 
finansowych 

po zmianach 1 317 
104,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71 0,00 0,00 0,00 1 317 104,71 

przed zmianą 4 144 
868,76 4 087 

453,67 3 620 078,67 2 677 147,67 942 931,00 0,00 359 500,00 107 875,00 0,00 0,00 57 415,09 57 415,09 26 701,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 

311,73 93 311,73 93 311,73 40 000,00 53 311,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 4 278 
180,49 4 180 

765,40 3 713 390,40 2 717 147,67 996 242,73 0,00 359 500,00 107 875,00 0,00 0,00 97 415,09 97 415,09 26 701,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 302 

820,67 3 287 
820,67 3 279 820,67 2 471 357,67 808 463,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 

311,73 78 311,73 78 311,73 40 000,00 38 311,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 381 
132,40 3 366 

132,40 3 358 132,40 2 511 357,67 846 774,73 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900 

000,00 1 900 
000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 940 
000,00 1 940 

000,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 

000,00 132 
000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 

311,73 23 311,73 23 311,73 0,00 23 311,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 155 
311,73 155 

311,73 155 311,73 0,00 155 311,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 35 

000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 

351,00 410 
351,00 410 351,00 0,00 410 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 420 
351,00 420 

351,00 420 351,00 0,00 420 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 

000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 40 
000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 
000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 22 

000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 

691,09 262 
276,00 154 401,00 83 400,00 71 001,00 0,00 0,00 107 875,00 0,00 0,00 42 415,09 42 415,09 26 701,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 354 
691,09 272 

276,00 164 401,00 83 400,00 81 001,00 0,00 0,00 107 875,00 0,00 0,00 82 415,09 82 415,09 26 701,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 3



po zmianach 45 
000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 
000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 33 

000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 

714,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 714,09 15 714,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 55 
714,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 714,09 55 714,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 074 
941,78 11 174 

941,78 10 158 554,78 7 876 659,78 2 281 895,00 610 
555,00 405 832,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 724 

981,50 724 
981,50 498 816,00 392 816,00 106 000,00 121 

115,50 105 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 16 799 
923,28 11 899 

923,28 10 657 370,78 8 269 475,78 2 387 895,00 731 
670,50 510 882,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 042 
354,78 8 142 

354,78 7 364 263,78 5 994 560,78 1 369 703,00 465 
091,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306 

296,50 306 
296,50 144 056,00 88 056,00 56 000,00 101 

115,50 61 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 13 348 
651,28 8 448 

651,28 7 508 319,78 6 082 616,78 1 425 703,00 566 
206,50 374 125,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 
649,00 13 649,00 0,00 0,00 0,00 13 

649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 656,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 15 
305,00 15 305,00 0,00 0,00 0,00 15 

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 451 
442,00 451 

442,00 0,00 0,00 0,00 451 
442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 

000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

po zmianach 537 
442,00 537 

442,00 0,00 0,00 0,00 537 
442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

459,50 13 459,50 0,00 0,00 0,00 13 
459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 13 
459,50 13 459,50 0,00 0,00 0,00 13 

459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 228 
000,00 228 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 243 
000,00 243 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 

125,00 46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 
Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 46 

125,00 46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe przed zmianą 858 
029,00 858 

029,00 858 029,00 858 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 

000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

po zmianach 933 
029,00 933 

029,00 933 029,00 933 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 806 

633,66 806 
633,66 806 633,66 806 633,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 816 
633,66 816 

633,66 816 633,66 816 633,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 

470,00 106 
470,00 106 470,00 106 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 107 
870,00 107 

870,00 107 870,00 107 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 

200,00 145 
200,00 145 200,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 

000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 
Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 201 

200,00 201 
200,00 201 200,00 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 
370,00 11 370,00 11 370,00 11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 385,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 12 

755,00 12 755,00 12 755,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 279,00 2 279,00 2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271,00 271,00 271,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 089 
304,00 1 089 

304,00 971 043,00 900 831,00 70 212,00 74 
261,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 

750,00 46 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 20 
000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 136 
054,00 1 136 

054,00 983 793,00 913 581,00 70 212,00 94 
261,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 
261,00 74 261,00 0,00 0,00 0,00 74 

261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

po zmianach 94 
261,00 94 261,00 0,00 0,00 0,00 94 

261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 
000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 44 
500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 
Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 13 

500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 

400,00 125 
400,00 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 127 127 127 750,00 127 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 5



750,00 750,00 
przed zmianą 15 

031,00 15 031,00 15 031,00 15 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15 
431,00 15 431,00 15 431,00 15 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 704 
700,00 704 

700,00 704 700,00 704 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 714 
700,00 714 

700,00 714 700,00 714 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 

721,00 137 
721,00 133 421,00 65 800,00 67 621,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 

850,00 12 850,00 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 150 
571,00 150 

571,00 136 146,00 68 525,00 67 621,00 0,00 14 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 13 
300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 
000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 195,00 2 195,00 2 195,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 12 
195,00 12 195,00 12 195,00 12 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 

343,00 176 
343,00 165 743,00 159 150,00 6 593,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 

700,00 14 700,00 12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 191 

043,00 191 
043,00 178 193,00 171 600,00 6 593,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 
200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 390,00 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 27 
590,00 27 590,00 27 590,00 27 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 560,00 6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 

000,00 120 
000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 126 
000,00 126 

000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 6



przed zmianą 356 
526,00 356 

526,00 356 526,00 0,00 356 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 

000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 

po zmianach 406 
526,00 406 

526,00 406 526,00 0,00 406 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 

526,00 351 
526,00 351 526,00 0,00 351 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 

000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 401 
526,00 401 

526,00 401 526,00 0,00 401 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 

712,00 416 
712,00 415 712,00 188 506,00 227 206,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 

800,00 28 800,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 445 
512,00 445 

512,00 442 712,00 215 506,00 227 206,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 

780,00 152 
780,00 152 780,00 152 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 

000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 175 
780,00 175 

780,00 175 780,00 175 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 

963,00 26 963,00 26 963,00 26 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 29 
963,00 29 963,00 29 963,00 29 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 863,00 3 863,00 3 863,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 863,00 4 863,00 4 863,00 4 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 

829,00 284 
829,00 275 329,00 265 529,00 9 800,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 

850,00 110 
850,00 107 725,00 107 725,00 0,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 395 
679,00 395 

679,00 383 054,00 373 254,00 9 800,00 0,00 12 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 11 
500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 
920,00 66 920,00 66 920,00 66 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 

000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 116 
920,00 116 

920,00 116 920,00 116 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 7



przed zmianą 33 
562,00 33 562,00 33 562,00 33 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 

195,00 15 195,00 15 195,00 15 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 48 
757,00 48 757,00 48 757,00 48 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 530,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 830,00 7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 

497,00 146 
497,00 146 497,00 146 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 186 
497,00 186 

497,00 186 497,00 186 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 

745,00 371 
745,00 289 842,00 252 324,00 37 518,00 71 

203,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 

735,00 154 
735,00 142 110,00 142 110,00 0,00 0,00 12 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 526 

480,00 526 
480,00 431 952,00 394 434,00 37 518,00 71 

203,00 23 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 

700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 17 
700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 
000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 40 
000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 
195,00 37 195,00 37 195,00 37 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

970,00 20 970,00 20 970,00 20 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 58 
165,00 58 165,00 58 165,00 58 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 140,00 9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15 
340,00 15 340,00 15 340,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 
129,00 162 

129,00 162 129,00 162 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 

000,00 105 
000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 267 
129,00 267 

129,00 267 129,00 267 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 732 

799,34 732 
799,34 453 843,37 240 710,40 213 132,97 0,00 2 100,00 276 855,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -900,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 732 

799,34 732 
799,34 452 843,37 240 110,40 212 732,97 0,00 3 100,00 276 855,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 592 
443,37 592 

443,37 313 487,40 215 010,40 98 477,00 0,00 2 100,00 276 855,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -900,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 8



po zmianach 592 
443,37 592 

443,37 312 487,40 214 410,40 98 077,00 0,00 3 100,00 276 855,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 231,00 4 231,00 4 231,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 331,00 3 331,00 3 331,00 3 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800 

000,00 1 800 
000,00 1 800 000,00 86 500,00 1 713 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 

320,00 145 
320,00 145 320,00 0,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 945 
320,00 1 945 

320,00 1 945 320,00 86 500,00 1 858 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 

000,00 185 
000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 

320,00 145 
320,00 145 320,00 0,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 330 

320,00 330 
320,00 330 320,00 0,00 330 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 185 
000,00 185 

000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 

320,00 145 
320,00 145 320,00 0,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 330 

320,00 330 
320,00 330 320,00 0,00 330 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 137 
459,93 580 

000,00 0,00 0,00 0,00 580 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 459,93 557 459,93 537 459,93 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 618 

200,00 1 618 
200,00 0,00 0,00 0,00 1 618 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 755 
659,93 2 198 

200,00 0,00 0,00 0,00 2 198 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 459,93 557 459,93 537 459,93 0,00 0,00 

przed zmianą 957 
459,93 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 459,93 557 459,93 537 459,93 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 

000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 017 
459,93 460 

000,00 0,00 0,00 0,00 460 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 459,93 557 459,93 537 459,93 0,00 0,00 

przed zmianą 400 
000,00 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 

000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 460 
000,00 460 

000,00 0,00 0,00 0,00 460 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 
000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 558 

200,00 1 558 
200,00 0,00 0,00 0,00 1 558 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 618 
200,00 1 618 

200,00 0,00 0,00 0,00 1 618 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 
000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2720 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
prac remontowych zwiększenie 1 558 1 558 0,00 0,00 0,00 1 558 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 9



200,00 200,00 200,00 i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 1 618 
200,00 1 618 

200,00 0,00 0,00 0,00 1 618 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 573 
198,87 21 678 

323,85 18 694 404,88 11 476 315,47 7 218 089,41 1 275 
555,00 1 123 633,00 384 730,97 0,00 200 

000,00 7 894 875,02 7 894 875,02 564 160,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -900,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 329 

797,86 4 419 
092,86 2 573 727,36 433 116,00 2 140 611,36 1 739 

315,50 106 050,00 0,00 0,00 0,00 3 910 705,00 2 593 600,29 0,00 0,00 1 317 104,71 Wydatki razem: 
po zmianach 37 901 

696,73 26 096 
116,71 21 266 832,24 11 908 531,47 9 358 300,77 3 014 

870,50 1 229 683,00 384 730,97 0,00 200 
000,00 11 805 

580,02 10 488 475,31 564 160,93 0,00 1 317 104,71 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 54 307,23 54 307,23 49 773,13 0,00 49 773,13 4 534,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,50 190,50 190,50 0,00 190,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 54 497,73 54 497,73 49 963,63 0,00 49 963,63 4 534,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 307,23 54 307,23 49 773,13 0,00 49 773,13 4 534,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,50 190,50 190,50 0,00 190,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 54 497,73 54 497,73 49 963,63 0,00 49 963,63 4 534,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 127,88 49 127,88 49 127,88 0,00 49 127,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,60 188,60 188,60 0,00 188,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 49 316,48 49 316,48 49 316,48 0,00 49 316,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 491,27 491,27 491,27 0,00 491,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,90 1,90 1,90 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 493,17 493,17 493,17 0,00 493,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 257 

415,40 3 257 
415,40 1 395 832,30 263 048,40 1 132 783,90 4 534,10 1 857 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,50 190,50 190,50 0,00 190,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 257 

605,90 3 257 
605,90 1 396 022,80 263 048,40 1 132 974,40 4 534,10 1 857 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/283/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 6 października 2023 r. 

Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2023 roku 

W tym: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Rok 

rozp./zak. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie 

Środki wynikające 
z planu na 2023 r. 

ogółem środki własne 
budżetowe inne źródła inne źródła 

finansowania  środki unijne 

801 80101 6050 
Budowa boisk sportowych wraz z rozbudową 
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  
w Sokołach  

2023 Urząd Gminy 4 900 000,00 900 000,00 4 000 000,00   

 80101  Szkoły podstawowe   4 900 000,00 900 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
Sokoły 2023 Urząd Gminy 2 030 000,00 89 600,00 1 940 400,00   

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi   2 030 000,00 89 600,00 1 940 400,00 0,00 0,00 

700 70005 6050 
Budowa kładki edukacyjnej oraz dostrzegalni 
ornitologicznej w miejscowości Waniewo w 
formule zaprojektuj i wybuduj 

2023 Urząd Gminy 825 000,00 325 000,00  500 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   825 000,00 325 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

921 92109 
6050 
6057 
6059 

Rewitalizacja terenów rekreacyjnych - plac 
zabaw przy Centrum Kulturalno - 
Bibliotecznym w Sokołach 

2023 Urząd Gminy 557 459,93 266 335,81   291 124,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   557 459,93 266 335,81 0,00 0,00 291 124,12 
750 75023 6060 zakup samochodu dostawczego 2023 Urząd Gminy 40 000,00 40 000,00    
750 75023 6060 Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy  2023 Urząd Gminy 15 000,00 15 000,00    

 75023  Urzędy gmin   55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2063B oraz 
Nr 2042B w drodze porozumienia między jst 2023 Urząd Gminy 3 453 563,80 3 453 563,80    

 60014  Drogi publiczne powiatowe   3 453 563,80 3 453 563,80 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Perki Bujenki 2023 Urząd Gminy 638 400,29 75 625,00 562 775,29   

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106361B w 
miejscowości Waniewo 2023 Urząd Gminy 638 400,00 75 625,00 562 775,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Jabłonowo Kąty o dł. ok. 0,14 km 2023 Urząd Gminy 638 400,00 75 625,00 562 775,00   

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ok. 0,27 km w 
miejscowości Kruszewo Głąby 2023 Urząd Gminy 638 400,00 75 625,00 562 775,00   

 60016  Drogi publiczne gminne   2 553 600,29 302 500,00 2 251 100,29 0,00 0,00 

754 75404 6170 Współfinansowanie samochodu służbowego 
dla Policji na  fundusz wsparcia policji 2023 Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00    

 75404  Komendy wojewódzkie Policji   20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych dfinansowanie kosztów 
inwestycji dla OSP Bruszewo  

2023 Urząd Gminy 3 000,00 3 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne   3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095  6067 
6060 

Zakup serwera do przechowywania i 
archiwizacji danych  2023 Urząd Gminy 42 415,09 15 714,09   26 701,00 

 75095  Pozostała działalność   42 415,09 15 714,09 0,00 0,00 26 701,00 

853 85395 6470 
Dotacja celowa  na zakup autobusu który 
zostanie przekazany na rzecz Podlaskiej 
Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy ( 
Ukraina) 

2023 Urząd Gminy 2 000,00 2 000,00    

 85395  Pozostała działalność   2 000,00 2 000,00    

700 70095 6030 

Wsparcie finansowe z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa za pośrednictwem 
Banku Gospodarstwa Krajowego na objęcie 
przez gminę udziałów w utworzonej spółce - 
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-
Podlaskie". 

2023 Urząd Gminy 1 317 104,71   1 317 104,71  

 70095     1 317 104,71 0,00 0,00 1 317 104,71 0,00 
Łącznie wydatki majątkowe 15 759 143,82 5 432 713,70 8 191 500,29 1 817 104,71 317 825,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/283/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 6 października 2023 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Biblioteki  120 000,00  1 
Upowszechnianie sportu 
wśród dzieci, młodzieży i 
dorosłych 

45 000,00   

2 Domy i Ośrodki Kultury  460 000,00  2 
Prace remontowe i 
konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 

1 618 200,00   

3 

Wpłata na fundusz celowy 
Straży – realizacja zadań w 
zakresie bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy – 
dofinansowanie zakupów 
bieżacych 

10 000,00   3 

Dotacja celowa z budzetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 
dfinansowanie kosztów 
inwestycji dla OSP 
Bruszewo  

3 000,00   

4 

Wpłata na fundusz celowy 
Policji – realizacja zadań w 
zakresie bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy – 
dofinansowanie zakupu 
samochodu 

20 000,00   4 
Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w 
Kowalewszczyźnie 

33 298,60 702 906,00  

5 Powiat 
Wysokomazowiecki 3 453 563,80   5 

Profilaktyka i 
rozwiązywanie 
problemów 
alkoholowych 

40 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 1



     6 

Dotacja celowa   na 
zakup autobusu który 
zostanie przekazany na 
rzecz Podlaskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego 
w Winnicy ( Ukraina) 

2 000,00   

 Ogółem 3 483 563,80 580 000,00    1 736 498,60 702 906,00 0,00 

 dotacje na zadania bieżące      3 019 404,60   

 
dotacja na zadania 
majątkowe      3 478 563,80   

 Łącznie dotacje 6 507 968,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

dokonanych zmian Uchwałą Nr XLII/283/2023 Rady Gminy Sokoły z dnia 6 października 
2023 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2023 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie 
dochodów o kwotę 8.335.531,49 zł i zwiększeniu wydatków o wysokość 8.335.531,49 zł. Tym samym 
zmianie nie ulegnie deficyt budżetowy na rok. 

Dokonano rozliczenia wykonania zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2042B na odcinku 
Kobylin Borzymy – Czajki” kwota pierwotna wynosiła 597.062,66zł, po uwzględnieniu robót dodatkowych 
ostateczna pomoc finansowa wyniesie  603.905,79 zł, brakująca  kwota to  6 843,13 zł. W związku z tym 
konieczna jest również zmiana uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi 
Wysokomazowieckiemu, uwzględniająca ostateczną jej kwotę. Zwiększona zostaje również dotacja 
podmiotowa jako pomoc finansowa udzielona Powiatowi Wysokomazowieckiemu. 

Decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4751.2.8.2023.4g została przyznana Gminie Sokoły na rok 
2023 kwota 15 044 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu podziału środków 
na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w roku 2023. Środki 
zostają przeznaczone na zadania oświatowe. 

Został złożony wniosek o dofinansowanie przedsięwzięć objętych Programem Priorytetowym 
„Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest. Część 1: Przedsięwzięcia 
w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, zgodne 
z gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest”. Gmina uzyska wsparcie 
w wysokości    123 522,00   zł. Pozostałe kwoty będą finansowane ze środków beneficjentów i zostaną 
przeznaczone na pokrycie kosztów związanych z zapłatą wykonawcy odbierającego odpady. 

Decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4751.1.9.2023 została przyznana Gminie Sokoły na rok 
2023 dodatkowa kwota 1 723 254 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, przeznaczona zostanie na 
dofinansowanie wkładów własnych do remontów i inwestycji drogowych oraz pokrycie wydatków 
związanych ze wzrostem cen. 

Decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4751.1.14.2023 została przyznana Gminie Sokoły na rok 
2023 dodatkowa kwota 94 216,50 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, przeznaczona zostanie na 
nagrody specjalne z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 

Spowodowało to również zwiększenie planu dotacji celowej dla Szkoły Podstawowej 

w Kowalewszczyźnie w związku z nagrodą specjalną dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej; 

Zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla Szkoły Podstawowej w Kowalewszczyźnie nastąpiło 
w związku z przeliczeniem liczby dzieci; 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.344.2023 zwiększona została decyzja na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 rok 
w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 §2010 w kwocie 190,50 zł na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, celem pełnego sfinansowania zadania po 
dokonanej aktualizacji potrzeb w tym zakresie. 

W związku z tym, że samochód dostawczy znajdujący się na stanie Urzędu jest wyeksploatowany planuje 
się środki w wysokości 40.000 zł na zakup samochodu spełniającego funkcje związane z obsługą mienia 
komunalnego. 

Z dofinansowania Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg przeprowadzony zostanie  remont drogi gminnej 
na odcinku Perki Karpie – Roszki Sączki. Środki uzyskane w wysokości 1 107 164, 49, środki własne 
788 815,14 zł. 

Na przebudowę  i rozbudowę dróg gminnych na terenie Gminy Sokoły z realizacją do 2024 roku środki 
własne 302 500 zł. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120; dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych dotacji celowych w łącznej wysokości 1 558 200 zł w ramach dofinansowania ze 
środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 1



- remont zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Sokołach  
1 078 000 zł, 

- remont domu parafialnego w miejscowości Waniewo  480 200 zł. 

Zostaną przeznaczone na przekazanie dotacji dla Parafii w Sokołach oraz w Waniewie. 

Przyznano środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  2023 za miesiąc wrzesień 2023 r. w wysokości 3 312 zł dla 
jednostek oświatowych na terenie gminy. Po rozliczeniu dotacji przypadającej na dziecko dla szkół, gdzie 
organem prowadzącym nie jest jednostka samorządu terytorialnego zwiększenie planu finansowego dotacji 
o 106.000zł. 

Gmina otrzymała wsparcie na Inwestycję mieszkaniową polegającą na budowie lokali mieszkalnych wraz 
z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy Sokoły w wysokości 1.317.104,71 zł. Środki te będą 
przeznaczone na objęcie udziałów w spółce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A415255-F0D8-4C86-8038-8D49DF1B50BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



